
Riepilogo, estensioni di garanzia, sottolimiti, Condizioni Particolari e loro operatività in relazione alle 
Garanzie operanti (A/B/C) ed ai massimali. 
 

 
RISCHI ASSICURATI* 

Massimale 
BASE  
1.250.000 

Massimale 
MEDIO 
2.000.000 

Massimale 
SUPER 
2.750.000 

Garanzia A 
Danni corporali e Danni materiali e  relative condizioni 
particolari  
Perdite patrimoniali  

 
  
1.250.000 
escluso 

 
 
2.000.000  
Escluso 

 
 
2.750.000 
escluso 

Garanzia B 
Danni corporali e Danni materiali 
 Mancata applicazione normativa in zone sismiche  
Perdite patrimoniali con i seguenti sottolimiti: 
Perdite Patrimoniali generiche, Attività da DLGS 81/2008  
Certificazioni,dichiarazioni,perizie 
Errata interpretazione vincoli urbanistici,regolamenti edilizi 
locali e di altri vincoli imposti dalle pubbliche autorità (cp 9) 
Mancata rispondenza 
Errato trattamento dei dati personali 

 
1.250.000 
escluso 
 
275.000 
100.000 
 
100.000 
escluso 
escluso 
 

  
2.000.000 
escluso 
 
375.000 
150.000 
 
100.000 
escluso 
escluso 
 
 

 
2.750.000 
escluso 
 
525.000 
200.000 
 
100.000 
escluso 
escluso 

Garanzia C 
Danni corporali e Danni materiali 
Mancata applicazione normativo in zone sismiche  
Perdite patrimoniali con i seguenti sottolimiti: 
Perdite Patrimoniali generiche, Attività da DLGS 81/2008  
Certificazioni,dichiarazioni,perizie 
Errata interpretazione vincoli urbanistici,regolamenti edilizi 
locali e di altri vincoli imposti dalle pubbliche autorità (cp 9) 
Mancata rispondenza 
Errato trattamento dei dati personali 
 

 
1.250.000 
escluso 
 
275.000 
100.000 
 
100.000 
150.000 
150.000 

 
2.000.000 
escluso 
 
375.000 
150.000 
 
100.000 
200.000 
200.000 

 
2.750.000 
750.000 
 
525.000 
200.000 
 
100.000 
275.000 
275.000 

 
CONDIZIONI PARTICOLARI * Garanzia  A 

 
Garanzia  B 

 
Garanzia C 

 
 
1)   R.C.O. 
2)   Danni cagionati subiti da opere Edilizia   
3)   Danni  subiti da impianti ,   macchinari,   
       apparecchiature 
4)   R.C.I. 
5)   R.C. personale dei dipendenti 
6)   Committenza auto 
7)    interruzione, sospensione , mancato o    
       ritardato inizio attività di terzi 
8)   Attività complemetari  
9)   errata interpretazione vincoli    
       urbanistici,regolamenti edilizi locali,altri  
       vincoli imposti dalle pubbliche autorità  
       (danni patrimoniali) 
10) Inquinamento accidentale 
11) Danni  da incendio 
12) Cose in consegna e custodia 
13) Attività previste ai sensi del 
       D.lgs. 81/2008 : 

 garanzia danni  
 
 

 garanzia perdite 
 
  

 
Massimale 
massimale 
250.000 
 
massimale 
massimale 
massimale 
250.000 
 
massimale 
 
 
 
non operante  
250.000 
non operante 
non operante 
 
 
 
Non operante 

 
Massimale 
massimale 
250.000 
 
massimale 
massimale 
massimale 
250.000 
 
massimale 
 
 
 
100.000 
250.000 
250.000 
250.000 
 
 
50% massimale  
 
 
Massimale 
perdite 
patrimoniali 

 
Massimale 
massimale 
250.000 
 
massimale 
massimale 
massimale 
250.000 
 
massimale 
 
 
 
100.000 
250.000 
250.000 
250.000 
 
 
50% massimale   
 
 
Massimale  
perdite 
patrimoniali 

 
(*) Massimali e sottolimiti in Euro 


