Riepilogo, estensioni di garanzia, sottolimiti, Condizioni Particolari e loro operatività in relazione alle Garanzie operanti (A/B/C) ed ai massimali.

RISCHI ASSICURATI*	Massimale	Massimale	Massimale
	BASE	MEDIO	SUPER
	1.250.000	2.000.000	2.750.000
Garanzia A Danni corporali e Danni materiali e relative condizioni particolari Perdite patrimoniali	1.250.000	2.000.000	2.750.000
	escluso	Escluso	escluso
Garanzia B Danni corporali e Danni materiali Mancata applicazione normativa in zone sismiche Perdite patrimoniali con i seguenti sottolimiti: Perdite Patrimoniali generiche, Attività da DLGS 81/2008 Certificazioni,dichiarazioni,perizie Errata interpretazione vincoli urbanistici,regolamenti edilizi locali e di altri vincoli imposti dalle pubbliche autorità (cp 9) Mancata rispondenza Errato trattamento dei dati personali	1.250.000	2.000.000	2.750.000
	escluso	escluso	escluso
	275.000	375.000	525.000
	100.000	150.000	200.000
	100.000	100.000	100.000
	escluso	escluso	escluso
	escluso	escluso	escluso
Garanzia C Danni corporali e Danni materiali Mancata applicazione normativo in zone sismiche Perdite patrimoniali con i seguenti sottolimiti: Perdite Patrimoniali generiche, Attività da DLGS 81/2008 Certificazioni,dichiarazioni,perizie Errata interpretazione vincoli urbanistici,regolamenti edilizi locali e di altri vincoli imposti dalle pubbliche autorità (cp 9) Mancata rispondenza Errato trattamento dei dati personali	1.250.000	2.000.000	2.750.000
	escluso	escluso	750.000
	275.000	375.000	525.000
	100.000	150.000	200.000
	100.000	100.000	100.000
	150.000	200.000	275.000
	150.000	200.000	275.000

CONDIZIONI PARTICOLARI *	Garanzia A	Garanzia B	Garanzia C
1) R.C.O.	Massimale	Massimale	Massimale
2) Danni cagionati subiti da opere Edilizia	massimale	massimale	massimale
 Danni subiti da impianti, macchinari, apparecchiature 	250.000	250.000	250.000
4) R.C.I.	massimale	massimale	massimale
5) R.C. personale dei dipendenti	massimale	massimale	massimale
6) Committenza auto	massimale	massimale	massimale
 interruzione, sospensione, mancato o ritardato inizio attività di terzi 	250.000	250.000	250.000
8) Attività complemetari	massimale	massimale	massimale
 errata interpretazione vincoli urbanistici,regolamenti edilizi locali,altri vincoli imposti dalle pubbliche autorità 			
(danni patrimoniali)	non operante	100.000	100.000
10) Inquinamento accidentale	250.000	250.000	250.000
11) Danni da incendio	non operante	250.000	250.000
12) Cose in consegna e custodia13) Attività previste ai sensi del D.lgs. 81/2008 :	non operante	250.000	250.000
> garanzia danni	Non operante	50% massimale	50% massimale
> garanzia perdite		Massimale perdite patrimoniali	Massimale perdite patrimoniali